[image: image1.jpg]

Чаваш Республикин Канаш хула администрацийе
Х У Ш У
14.03.2017 № 265
Канаш хули

	Администрация города Канаш

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.03.2017 № 265
г. Канаш

О временном переносе мест посадки и высадки пассажиров на остановочных пунктах «Администрация города» (чётная и нечётная сторона) на период проведения демонтажных работ по сносу автопавильонов

В связи с необходимостью проведения работ по сносу автобусных остановок, а также в целях безопасности пассажиров и участников дорожного движения
1. Перенести места посадки и высадки пассажиров на остановочных пунктах «Администрация города» (чётная и нечётная сторона) в иные места дислокации:
- на 10 м по ходу движения с чётной стороны,
- на 15 м по ходу движения с нечётной стороны,
на период проведения демонтажных работ по сносу автопавильонов с 16.03.2017г. по 22.03.2017г.
2. Рекомендовать ООО «Транспортник» установить дорожные знаки 5.16 «Место остановки автобуса» в специально отведённых местах на период проведения работ по сносу автобусных остановок.
3. Рекомендовать перевозчикам ООО «Автогранд», ИП Ахметов Р.Х., Канашскому ПАТП – филиалу ГУП ЧР «Чувашавтотранс», осуществляющим регулярные пассажирские перевозки автомобильным транспортом общего пользования на городских и межмуниципальных маршрутах, производить посадку и высадку пассажиров в специально отведённых местах, обозначенных дорожными знаками.
4. Начальнику отдела информатизации Глазову Н.С. разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации города Канаш.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения на возложить заместителя главы администрации – начальника отдела ЖКХ Байгулова Д.Г.

Глава администрации города

     В.В. Софронов